
 

 

UCHWAŁA nr 5/2021 

Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. 

11 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu z wykonania 

obowiązków za rok 2020  

 

 

Na podstawie art. 228 pkt 1) oraz 231 §2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne 

Zgromadzenie Wspólników Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. uchwala, co następuje: 

  

 

§1 

 

Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o., udziela 

Markowi Bąbolskiemu, Prezesowi Zarządu, absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w 

roku obrotowym 2020, to jest od dnia 01.01.2020 r. do dnia 31.12.2020 r. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Zgromadzenia Wspólników 

 

 

- Artur Borkowski - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


